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Référence : BVRBB

CARACTÉRISTIQUES
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NATUREL - OCCULTANT

Hauteurs

1.00m

1.20m

1.50m

1.80m

2.00m

Double

Fil de fer
galvanisé

3 mètresLongueur rouleau

Face

Structure

Fabrication France

Epaisseur 4cm

Garantie 10 ans 

Composition
100% naturel et

écologique

PRÉSENTATION PRODUIT

TUTORIEL PRODUIT

VIDÉOS

Tout type d´occultant posé sur une clôture peut potentiellement la
fragiliser sous les efforts du vent. 
En conséquence, nous déclinons toute responsabilité sur les dommages
causés par le vent et les UV, même s´ils sont indirects. 

Poids 7 kg/m²


